[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 марта 2011 г.

№ 199-2
п. Матвеев Курган

	О регистрации избранного депутата Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

13 марта 2011 года состоялись дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10. На основании части 25 статьи 57 Областного закона №414-ЗС от 19.12.2005 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и постановления территориальной избирательной комиссии от 14 марта 2011 № 197-2 «О результатах  дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10 13 марта 2011 года»,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарегистрировать Сапуцкого Василия Николаевича, избранного 13 марта 2011 года депутатом Собрания депутатов Матвеево-Курганского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10.
2.Выдать Сапуцкому В.Н. удостоверение об избрании депутатом Собрания депутатов Матвеево-Курганского района по одномандатному избирательному округу № 10 установленного образца.

3.Вручить Сапуцкому В.Н. Свидетельство об избрании его депутатом.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова